ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН НА УСЛУГИ
Приложение №3

С 01 марта 2022 года




 к приказу директора

УСУ «ДЮСШ Лиозненского района»
от 18.02.2022 г. № 5
	№
	Вид услуги
	Вид посещения
	Кол-во посещений
	Общий*
	Пенсионный
	Детский
	Время работы

	1
	Тренажерный зал
	Разовое
	1
	3,50
	3,00
	2,50
	Ежедневно:
1000 – 2200

	
	
	Абонемент
	4
	12,00
	10,00
	8,00
	

	
	
	Абонемент
	8
	24,00
	20,00
	16,00
	

	
	
	Абонемент
	12
	34,00
	28,00
	22,00
	

	№
	Вид услуги
	Вид посещения
	Кол-во посещений
	Общий*
	Пенсионный
	Детский
	Время работы

	2
	Тренажерный зал

+

бассейн
	Разовое
	1
	6,00
	5,00
	4,00
	Пн–пт:

1000 – 1700

	
	
	Абонемент
	4
	22,00
	18,00
	14,00
	

	
	
	Абонемент
	8
	40,00
	32,00
	24,00
	

	
	
	Абонемент
	12
	56,00
	44,00
	32,00
	

	
	
	Вид посещения
	Кол-во посещений
	Общий*
	Пенсионный
	Детский
	Время работы

	
	
	Разовое
	1
	6,50
	5,50
	4,50
	Пн–пт:

1700 – 2200
Сб, вс:

1000 – 2200

	
	
	Абонемент
	4
	24,00
	20,00
	16,00
	

	
	
	Абонемент
	8
	44,00
	36,00
	28,00
	

	
	
	Абонемент
	12
	62,00
	50,00
	38,00
	

	№
	Вид услуги
	Вид посещения
	Кол-во посещений
	Общий*
	Пенсионный
	Детский
	Время работы

	3
	Бассейн
	Разовое
	1
	4,00
	3,50
	2,50
	Пн–пт:

1000 – 1700

	
	
	Абонемент
	4
	15,00
	13,00
	9,00
	

	
	
	Абонемент
	8
	28,00
	24,00
	16,00
	

	
	
	Абонемент
	12
	40,00
	34,00
	22,00
	

	
	
	Вид посещения
	Кол-во посещений
	Общий*
	Пенсионный
	Детский
	Время работы

	
	
	Разовое
	1
	4,50
	4,00
	3,00
	Пн–пт:

1700 – 2200
Сб, вс:

1000 – 2200

	
	
	Абонемент
	4
	17,00
	15,00
	11,00
	

	
	
	Абонемент
	8
	32,00
	28,00
	20,00
	

	
	
	Абонемент
	12
	46,00
	40,00
	26,00
	

	№
	Вид услуги
	Вид посещения
	Кол-во посещений
	Общий*
	Пенсионный
	Детский
	Время работы

	4
	Бассейн:

СЕМЕЙНЫЙ

**
	Разовое
	1
	3,70
	3,20
	2,20
	Пн–пт:

1000 – 1700

	
	
	Абонемент
	4
	3,50
	3,00
	2,00
	

	
	
	Абонемент
	8
	3,30
	2,80
	1,80
	

	
	
	Абонемент
	12
	3,10
	2,60
	1,60
	

	
	
	Вид посещения
	Кол-во посещений
	Общий*
	Пенсионный
	Детский
	Время работы

	
	
	Разовое
	1
	4,20
	3,70
	2,70
	Пн–пт:

1700 – 2200
Сб, вс:

1000 – 2200

	
	
	Абонемент
	4
	4,00
	3,50
	2,50
	

	
	
	Абонемент
	8
	3,80
	3,30
	2,30
	

	
	
	Абонемент
	12
	3,60
	3,10
	2,10
	

	№
	Вид услуги
	Вид посещения
	Кол-во обучений
	Общий
	Время работы

	5
	Обучение плаванию
	Разовое
	1
	5,00 рублей
	Согласно графика

	№
	Вид услуги
	Вид посещения
	Кол-во посещений
	Общий*
	Пенсионный
	Детский
	Время работы

	6
	Спортивный зал
	Разовое
	1
	1 час – 3,00 рубля с человека
	Ежедневно:

1000 – 2200

	№
	Вид услуги
	Вид посещения
	Кол-во посещений
	Общий*
	Пенсионный
	Детский
	Время работы

	7
	Настольный теннис
	Разовое
	1
	1 час – 5,00 рублей за теннисный стол
	Ежедневно:

1000 – 2200


*- для лиц с ограниченными возможностями действует скидка 50%;
**- в бассейне тариф «семейный» действует при условии наличия минимум 1-го ребенка.
